
www.technaxx.de

USB Cisticka vzduchu TX-131 
Ionizátor vzduchu s UV světlem a HEPA �ltrem

• Ultra�alové světlo a negativní ionty odstraňují až 99% 
virů, bakterií, kouře a znečišťujících látek

• Snadná manipulace a instalace
• Vyměnitelný �ltr HEPA a �ltr s aktivovaným uhlíkem s 

aroma držákem (uživatelům doporučujeme, aby �ltr 
vyměňovali každých 6 měsíců nebo méně v závislosti 
na kvalitě ovzduší a frekvenci využití)

Technické údaje:
• Pracovní oblast: max. ~3m³
• Hladina hluku: max. ~35dB
• UV světlo: Délka vln 253,7nm
• Koncentrace negativních iontů: 5 milionů iontů/cm³
• Napájení / spotřeba: USB DC 5V / 1A / ≤ 5W
• Provozní teplota: -10°C až +50°C
• Skladovací teplota: -20°C až +60°C
• Hmotnost / rozměry: 393g / (D) 180mm x (Ø) 70mm

Obsah balení:
USB čistič vzduchu TX-131, USB/DC-kabel, HEPA-�ltr, 
návod k použití

Číslo položki 4816


